Contabilidad Gubernamental, las leyes de Disciplina Financiera, así como normas y 

formatos emitidos por el CONAC, toda vez que seguimos en todo momento la 
estructura del Clasificador por Rubro del Ingreso, estimando para el siguiente ejercicio 
fiscal un ingreso por 145,000,000.00 (SON CIENTO CUARENTA Y CINCO MILLONES 
DE PESOS 00/100 M.N.). 

II. Siguiendo la línea de nuestro ordenamiento primigenio, respecto de los siete 
requisitos en materia de disciplina financiera, el artículo 205 de la Ley Orgánica del 
Municipio nos da el término, para la publicación de nuestro Plan Municipal de